
UCHWAŁA NR XXXV/236/2022 
RADA GMINY OSIEK 

z dnia 26 maja 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie przez Gminę Osiek nieruchomości położonej 
w miejscowości Radogoszcz oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka numer 107 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ) Rada Gminy Osiek uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie nieruchomości położonej w miejscowości Radogoszcz, oznaczonej 
w ewidencji gruntów jako działka nr 107 o pow. 0,05 ha, dla której w Sądzie Rejonowym w Starogardzie 
Gdańskim, V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą o nr KW GD1A/00045700/1. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osiek. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Osiek 

 
 

Wojciech Śliwiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A46F9595-87F4-4933-AB11-FBFFE5D94226. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 
r. poz. 559 ze zm.) nabycie na rzecz Gminy nieruchomości wymaga  zgody Rady Gminy. 

 
Opisana w niniejszej uchwale nabywana  nieruchomość gruntowa wejdzie w skład gminnego zasobu 
nieruchomości i będzie przeznaczona pod drogę gminną. 
 
Mając powyższe na uwadze, podjęcie niniejszej uchwały należy uznać za zasadne. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A46F9595-87F4-4933-AB11-FBFFE5D94226. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



